Köpus.

Ορίστος.

Φορτίνα.

Τ. Σινιάς

σ. 126-133

Cotyri regi

Argumentum.

Cotyris Thraciae regis auxilium implorat, eum-
que et originis nobilitate conspicuum, et studio-
rum, poseos praesertim, dulcedine captum ro-
gat, ut sibi exuli in vicinis tuto degere li-
ceat.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ  ΑΘΗΝΩΝ

Regia progenis, cui nobilitatis origo
Nomen in Lemolpi pervenit, inique, Coty;
Fama loquax vestras si jam pervenit ad aures,
Ne tibi finitimi parte jacere soli;
Supplicis exaudi, juvenum mitissime, vocem;
Quamvis potes profugo, nam potes, adfer opem.

Mecum fortuna tibi, de qua ne conquerar, hoc est,
Tradidit; hoc uno non inimica mihi.

Excipe naufragium non duro litore nostrum,
Ne fuerit terra tutior unda tua

Regia, crede mihi, res est subcurrere lapsis:

Convenit et tanto, quantus es ipse, viro

Fortunam decet hoc istam: qua maxima quum sit,

Ho'rs

Cotyji regi

Esse potest animo vis tamen aequa ~~causa~~ tuo
Conspicitur nunquam meliore potentia causa,
Quam quoties vanas non sinit esse preces,
Hoc nitor ille tui generis desiderat: hoc est.
A Superis ortae nobilitatis opus.

Hoc tibi et Lulolpus, generis clarissimus auctor,
Et prior Lulolpo sua det Achthomius.

Hoc tecum commune ~~utroque~~ uterque rogati

Supplicibus vestris ~~ferre~~ ~~opem~~

AKAΔHMIA  AΘHNΩN

Numina, si demas velle ~~deos~~ Deos?

Juppiter oranti sardas si praebet aures,

Victima pro templo cur cadat icta Jovis?

Si pacem nullam Pontus mihi praestet eunti,

Iruta Neptuno cur ego tura feram?

Vana laborantis si fallat rota colenti,

Accipiat gravidae cur suis exa Ceres?

Nec dabit intonso jugulum caper hostia Baccho,

Musta sud adducto si pede nulla fluant.

Caesar ut imperii moderetur frena, precamur,

Tam bene quo patriae consulit ille suae

Utilitas igitur magnos hominesque Deosque

Nolus.

Cotygi Regi

Efficit, auxiliis quoque favente suis.

En quoque fac prosis intra tua castra jacenti,

O Coty, progenies signa parente tuo

Conveniens homini est, hominem servare voluptas;

Et q̄ melius nulla quaeritur arte feror.

Quis non Antiphaton Laestrygone devoret? aut quis

Munifici mores improbat Alcioroi?

Non tibi Cassandrus per Argentiive Phraeae,

Quae repertorem torreat, ubi suae

ΑΚΑΔΗΜΙΑ  ΑΘΗΝΩΝ

Tam nunquam facta, caede cruoris amans.

Adde, quod ingenuas didicisse fideliter artes,

Emollit mores, nec sinit esse feros.

Nec regum quisquam magis est instructus ad illis

Milibus aut studiis tempora plura dedit.

Carmina testantur; quae, si tua nomina demas,

Threicium juvenem composuisse negem.

Neve sud hoc tractu vates foret unigis Orpheus,